
Vyhodnocení  ankety  -  Jak jste spokojeni se službami v obci

Anketní  lístky  byly  rozneseny do všech domácnosti  v Bělé  a  Smolné,  vyplněných 
lístků bylo vráceno pouze 35, což je 26,9 %.  Odpovědi, které se v dotazníku vyskytly dvakrát 
a méně, jsou shrnuty pod položkou s názvem JINÉ. 

1. Uvítali byste organizování zájezdů na kulturní akce? ANO NE

77%

23%

ANO

NE

2. V případně kladné odpovědi byste upřednostňovali: 

činohra, opera, muzikál, dětské představení, dechovky?

29%

35,6%

13,3%

8,9%

13,2%

0

5

10

15

20

25

30

35

40

ČINOHRA MUZIKÁL DĚTSKÉ
PŘEDSTAVENÍ

DECHOVKY JINÉ

JINÉ – opera, komedie, vinařský sklep, bowling a další



3. Jaké kurzy nebo sportovní aktivity v obci postrádáte?

23,8%

16,7%

11,9%
14,2%

7,1% 7,1%

19,2%

0

5

10

15

20

25

CVIČENÍ JAZYKOVÉ A
POČÍTAČOVÉ

KURZY

MLADÝ HASIČ KULTURNÍ
AKCE

VÝTVARNÉ
KURZY

AKCE PRO
DĚTI

JINÉ

CVIČENÍ – aerobik, zumba, tělocvična, kondiční cvičení

JINÉ – přednášky, hřiště pro děti, sousedská posezení, burza knih a ošacení, erotika

4. Které ze služeb v obci postrádáte? 

20%

17,5%

10%

15%

7,5%

15%

0

5

10

15

20

25

POSÍLENÍ
MOBILNÍCH SÍTÍ

RYCHLOST
AUTOMOBILŮ V
OBCI A NA HL.

SILNICI

LÉPE
ZÁSOBOVANÝ

OBCHOD, DELŠÍ
OTVÍRACÍ DOBA

LEPŠÍ ÚKLID
OBECNÍCH

POZEMKŮ A
SNĚHU

MASÁŽE JINÉ

JINÉ – večerka, manikúra, pedikúra, kadeřnictví s docházkou domů, čistírna prádla, 
donáška knih starším spoluobčanům, Czech POINT



5. Jak jste spokojeni s činností lidové knihovny? 

Jsem spokojen/a, jsem nespokojen/a, nemohu posoudit

9,1%

48,5%

42,4%

JSEM SPOKOJEN(A)

NEJSEM SPOKOJEN(A)

NEMOHU POSOUDIT

Nejčastější připomínky: neochota knihovníka, nevhodná a krátká otevírací doba, chybí 
besedy a přednášky, on-line katalog, málo nových knihy, stávající knihy neobalené.

6. V letních  měsících  bývá  nadbytek  zeleného  (biologického)  odpadu  –  trávy, 
využívali  byste skládku zeleného odpadu v obci,  i  kdyby v centru obce,  např.  
na hřišti? ANO NE

69,4%

30,6 %
ANO

NE

Nejčastější připomínky občanů: skládka odpadu ano, ale ne na hřišti a také ve Smolné.

Vypracovaly Jana Knötigová a Markéta Nárožná


